РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЬМИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2017 года                 № 80/136                   посёлок Прудовой

 О бюджете Прудового муниципального

 образования на 2018 год

На основании ст. 3, 21, 47, 51 Устава Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Прудового муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Прудового муниципального образования на 2018 год:

общий объём доходов в сумме  1624,7  тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые  1477,2  тыс. рублей

общий объем расходов в сумме  1624,7   тыс. рублей.
2. Утвердить безвозмездные поступления в бюджет  Прудового муниципального

образования на 2018 год согласно приложению 1.

3. Утвердить на 2018 год:

перечень главного администратора доходов бюджета Прудового муниципального образования  согласно приложению 2;

перечень главного администратора источников  финансирования дефицита бюджета Прудового муниципального образования  согласно приложению 3.

4. Утвердить на 2018 год:

нормативы распределения доходов в бюджет Прудового муниципального     образования согласно приложению 4.

5. Утвердить на 2018 год:

общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда в сумме 28,8  тыс.   рублей;

общий объем бюджетных ассигнований направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме  77,6   тыс. рублей;

ведомственную структуру расходов бюджета Прудового муниципального

образования согласно приложению 5;
распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым             статьям и видам расходов, классификации бюджета Прудового муниципального     образования согласно приложению 6;

       6. Установить предельный объем муниципального внутреннего долга Прудового    муниципального образования  на 2018 год в размере   738,6    тыс. рублей.
7. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга  Прудового   муниципального образования  по состоянию на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс.       рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей.

8.  Установить, что информационное взаимодействие между управлением

Федерального казначейства по Саратовской области и администратором доходов       бюджета Прудового муниципального образования  может осуществляться через уполномоченный орган:

Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия органов местного     самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области»

9. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года
10. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Прудового
муниципального образования:                                                                        И.П.Назарова